

GLUTEN FREE



• PRODUCT CODE : 40408
ITEM : **LUNCHARM GLUTEN FREE
TAMARI SOYSAUCE UODAI Y**
NET : 3ml
CTN : 400pcx9box
before : 12month
Ingredients : Soybeans, Water, Salt, Alcohol

• PRODUCT CODE : 40407
ITEM : **LUNCHARM GLUTEN FREE
TAMARI SOYSAUCE UOTOKUDAI Y**
NET : 6.5ml
CTN : 200pcx9box
before : 12month
Ingredients : Soybeans, Water, Salt, Alcohol

Feature

Tamari soy sauce is made from 100% soy beans.
Hence, the content of protein and nitrogen are high compare to Koikuchi soy sauce.
This gluten free soy sauce make wheat allergy customers to be satisfied.

MODELLINO

MODELLINO CO., LTD.
1-4-13, Minamisumiyoshi, Sumiyoshi-ku,
Osaka, 558-0041, Japan
Mail contact@modellino.co.jp

